
 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 
Adresát – dodavatel: 

Název:   Eco Building Czech s.r.o. 

Adresa:   Na Pískách 596, 276 01 Mělník 

IČO:   24656461 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Šohaj 

Objednávka  

Datum vystavení: 2.6.2021 

Vyřizuje: Ing. Petr Matějka 

Telefon: 777060420 

E-mail: petr.matejka@vsc.cz 

 

Předmět a specifikace objednávky: 

Tímto u Vás objednáváme údržbu rehabilitační místnosti v ubytovně Coubertin, Atletická 4, Praha 6 – Strahov 

dle požadavku Fotbalové asociace České republiky pro udržení místnosti v předaném stavu dle smlouvy o 

nájmu části nemovitosti ze dne 1.1.2014. 

Rozsah uvedení do původního stavu: 

Výměna poškozené podlahové krytiny, vyrovnání podkladu. 

Navrácení elektroinstalace do původního stavu, zajištění revizní zprávy. 

Demontáž zastínění oken a instalace odrazných fólií. 

Demontáž a likvidace všech dodaných prvků objednatelem. 

Předpokládaná maximální cena vč. DPH: 188.000,- Kč 

 

Součinnost při montáži kryokomory do výše uvedené místnosti, související práce na chladícím vybavení 

kryokomory a chlazení místnosti. 

Předpokládaná maximální cena vč. DPH: 254.000,- Kč 

 

Datum plnění: 6/2021 

Místo plnění: Atletická 4, Praha 6 

Maximální úhrada vč. DPH: 442.000,- Kč 

Za objednatele: Ing. Petr Matějka 
   vedoucí ekonomicko-organizačního oddělení 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, 

které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle 

právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se 

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře 

uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email.  


		2021-06-03T13:37:41+0200
	PETR MATĚJKA




